
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
WÓJTA GMINY OLSZANKA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok postanawiam, co następuje:

§ 1. 1. W  tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Olszanka

Grzegorz Pajnowski

Id: DA02FF4B-5C42-45F9-A01E-E68E8CAA93AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2020

Wójta Gminy Olszanka

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 632 476,58 0,00 1 632 476,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 384 203,58 -1 200,00 1 383 003,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 199,00 -1 200,00 60 999,00

75095 Pozostała działalność 147 200,00 1 200,00 148 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 1 200,00 6 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 397 440,00 0,00 5 397 440,00
80101 Szkoły podstawowe 3 748 461,00 3 550,00 3 752 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 057 865,00 -10 650,00 2 047 215,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 000,00 14 200,00 158 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 000,00 -400,00 190 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 -400,00 9 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 242 040,00 -2 050,00 239 990,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00 -2 050,00 10 650,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

556 311,00 -1 100,00 555 211,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 -1 100,00 26 500,00
855 Rodzina 4 277 200,00 0,00 4 277 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

934 000,00 647,52 934 647,52

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 647,52 647,52

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00 -647,52 54 352,48
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -647,52 54 352,48

Razem: 13 885 325,00 0,00 13 885 325,00

Id: DA02FF4B-5C42-45F9-A01E-E68E8CAA93AD. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




